
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Medové trhy

                                            Partnerem této akce byl Studentský parlament, který organizoval společně s pedagogy tzv. dílničky. Úkolem parlamenťáků bylo postarat se o účastníky a pomáhat jim vyrábět různé předměty či malé dárečky. Děti i dospělí si mohli ozdobit perníček, vyrobit stromeček, svíc

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnický nohejbalový turnaj

                                            Už zbývá jen pár dní! Stále máte šanci podat přihlášku na nohejbalový turnaj do Hajnice. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                        [image: Za starými řemesly pod Jestřebími horami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po stopách požárů a žhářů ve Rtyni

                                            U Městského muzea ve Rtyni je sraz v sobotu 6. dubna v 10 hodin. 
Délka vycházky cca 5 km, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.04.2024 - So 06.04.2024

                                        
                                        [image: Po stopách požárů a žhářů ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po stopách požárů a žhářů ve Rtyni

                                            U Městského muzea ve Rtyni je sraz v sobotu 6. dubna v 10 hodin. 
Délka vycházky cca 5 km, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.04.2024 - So 06.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            SUPERHAPOSTAR v Havlovicích se blíží

                                            Dosud je přihlášeno 8 mužstev a účast zvažuje i tradiční účastník z Ostravy.
Přihlášená mužstva: Dědci Náchod - obhájci, Honza Garda Most, Sedláci Chlumec, FC Sharp Pardubice, Pražská Trutnov, FC Orel Zbečník, Kopáči Červený Kostelec a domácí HAFA Havlovice.
Hrát s

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášská diskotéka pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotníci ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice zve co nejsrdečněji všechny občany na divadelní představení "U popelnic doleva", které bude představeno již tuto sobotu 11. 11. 2023 - od 18:30 hod - sál restaurace K Klub ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Ochotníci ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotníci ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice zve co nejsrdečněji všechny občany na divadelní představení "U popelnic doleva", které bude představeno již tuto sobotu 11. 11. 2023 - od 18:30 hod - sál restaurace K Klub ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!

                                            Pozvání na Koletovu Rtyni letos přijala Aneta Langerová. Těšte se, bude to pecka! Vstupenky již v předprodeji ZDE. 
Prodejní místa vstupenek: - Drogerie paní Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší - Smíšené zboží Rudolfovi, Rtyně v Podrkonoší - Infocentrum Červený Kostelec - 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!

                                            Pozvání na Koletovu Rtyni letos přijala Aneta Langerová. Těšte se, bude to pecka! Vstupenky již v předprodeji ZDE. 
Prodejní místa vstupenek: - Drogerie paní Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší - Smíšené zboží Rudolfovi, Rtyně v Podrkonoší - Infocentrum Červený Kostelec - 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




